


Cena Díla bude hrazena převodem na účet Zhotovitele, a to na základě faktur 
vystavených Zhotovitelem Vždy po řádném předání a převzetí jednotlivých částí Díla 
Objednatelem uvedených V Příloze č. 1 V termínech uvedených V čl. III.1 této Smlouvy 
a dle cen za jednotlivé části Díla uvedených V Příloze č. 2. 
Faktury zašle Zhotovitel Obj ednateli elektronicky na adresu faktur) _fl:5LnemSt.cZ , 

splatnost každé faktury bude 30 dnů od vystavení. 

III. Doba a místo plnění 
Zhotovitel provede Dílo po jednotlivých částech V těchto termínech: část 1. do 
31.5.2020, část 2. do 31.8.2020, část 3. do 20.11.2020, část 4. do 20.11.2020. 
Zhotovitel předá a provede Dílo, resp. jeho části, V sídle Obj ednatele. 

IV. Předání a převzetí Díla 

Dílo bude předáváno Zhotovitelem a přebíráno Objednatelem V tennínech uvedených 
pro jednotlivé části Díla V čl. III.l. této Smlouvy. 
O předání a převzetí jednotlivých částí Díla Sepíší Zhotovitel S Obj ednatelem protokol. 
Bude-li mít Dílo, resp. jeho část, V okamžiku předání a převzetí Zj evné vady a 
nedodělky, Sepíší strany V protokolu výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich 
odstranění. Obj ednatel není povinen převzít Dílo, resp. jeho část, a zaplatit cenu dříve, 
než dojde k odstranění Všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

V. Práva a povinnosti stran 

Zhotovitel je povinen provést Dílo S potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 
Obj ednateli bez vad a nedodělků nejpozději postupně V termínech uvedených V čl. 
III.1. této smlouvy. 
Obj ednatel předá Zhotoviteli Vyžádané doklady, pokud je má k dispozici, a poskytne 
potřebné informace o fungování a provozu Obj ednatele. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno V 
souladu S touto Smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat 
Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 
Práva a povinnosti stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 

VI. Smluvní pokuty 
Zhotovitel je povinen zaplatit Obj ednateli Smluvní pokutu ve Výši 0,5 % z ceny 
příslušné části Díla za každý den prodlení S dokončením a předáním jednotlivé části 
Díla V termínech podle čl. III.1 této Smlouvy.

V 

Obj ednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve Výši 0,1 % Z ceny Díla 
za každý den prodlení S platbou ceny Díla. 

VII. Závěrečná ustanovení





ıł.n‹



-' 

__ _ 
ııadørnyšıflızá 338, 386 29 sťraızønınø N | 

V _ J 
ˇ "' 

1 

_ V 

' ' 
1 

2 

,jg 3 sekretariat@nemst.cz wvvw.nemst.cz N EMÚCNKE Sí RAKON ICE“ ̌ '5' 
2. (+420) 383 314 120 fax; 383 314 122 _ _ . ıčoz 28095181, Dıčz cz 599005400 :D h á z 8srf‹:8 Muor' Mmhaı Peušek' MBA 
Banka: ČSOB Strakonice, č. ů. 199127585 /stůâıogky

r "_" Náměstek Mne“ '°'° '“'°""" Péče 
IBAN cz ss 0300 0000 0001 9912 7585 SwıFr-cEKo cz PP 
Ohchnøınn' vejflzrrk Ks Česká audëjøvine øddfl 8, vıøžka 1485 

Příloha č. 1 

MUDr. Michal Pellšek, MBA Mgr. Bc. Vladimír Oliberlus, Ph.D. náměstek ředitele pro kvalitu péče Krupská 1742/6 Š. +420 383 314 120 100 00 Praha 10 Q. +420 728 242 666 znalec.bezpecnoSt@volny.cz pelisek@nemst.cz 

Vyřizuje: 
Strakonice, dne: 3.2.2020 

Dobrý den, 

Nemocnice Strakonice, a.S. připravila projekt „Zvýšení připravenosti Nemocnice Strakonice, a.S. čelit závažným násilným a teroristicl<ým útokům", o jehož finančnf podporu aktuálně žádá Ministerstvo zdravotnictví v rámci dotačního Programu na zvýšení ochrany měkkých cílů v resortu zdravotnictviv roce 2020 - 2. výzva. 
V této souvislostí poptáváme dodavatele níže uvedených služeb za popsaných podmínek: 

1. Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle 
Milník pro akceptaci této fáze projektu: 31.5.2020 

východisko: Hlavním principem přístupu k ochraně měkkých cílů je identifikace konkrétních rizik, které se v nemocnici vyskytují, bez provedení podrobné analýzy není možné určit individuální rizika pro provoz Nemocnice Strakonice, a.s. a tím pádem na ně adekvátně reagovat. 

Výstup: Hlavním výstupem této části projektu bude identifikaoe Zcela konkrétních rizik v areálu Nemocnice Strakonice, a.s. ve vztahu k ohroženosti měkkých cílů. Analýza bude obsahovati vývoj míry ohrožení v denni rutině (analýza, za jaké situace bude pro útočníka nejpříhodnější chvíli S největším efektem). Analýza současně zváží finančnf a personální Zdroje. V rámci analýzy nabídne nemocnice IZS prohlídku a zhodnocení objektu, v dalších fázích bude nemocnice S Policií ČR konzultovat nastavené postupy pro případy bezpečnostních incidentů. 

2. Tvorba bezpečnostních plánů a bezpečnostních procedur 
Milník pro akceptaci této fáze projektu: 31.8.2020 

Východisko: Dalším krokem bude zpracování bezpečnostních plánů a bezpečnostních procedur, které budou reagovat na identifikovaná rizika a významně zmírní riziko vzniku a dopadů jednotlivých bezpečnostních rizik. 
Výstup: Bude vytvořena dokumentace, která bude obsahovat náležitosti bezpečnostních plánů měkl<ých cílů a dostat ho do povědomí zaměstnanců, pacientů i návštěvníků nemocnice, u všech zvažovaných incidentů zmapovat kroky, které 1) lze udělat ještě před výskytem incidentu tak, aby se pravděpodobnost jeho výskytu a rozsah následků snížily, případně se incident odklonil od daného cíle; 2) co lze udělat v momentu, kdy incident probíhá,‹a 3) co lze udělat k zmírnění dopadů, když již incident proběhl. Bezpečnostní plán by měl současně navrhnout pro zdravotnická zařízení v poměrech České republiky vhodná opatření roztříděných do základních kategorií bezpečnostního systém u: 
1. fyzická bezpečnost, 

2. elektronické prvky, 

3. mechanické prvky. 

3,, 'J 
Ř' 

Akreditováno Spojerêou ękrežtační komiisí 
Í 

Nemøcnice Stpakoniceł a_5_ 
,Y 

‹n„.-. 
__, Nejleps nernocnıce R d e H I- top um stěn nemocnice' které na Vás záleží! 15 .‹' Czech Stobılıty Award-AAA excelentní t“ 

/SO øıveáiťnøø 15188 cenťráınúzhıøhnmżøfı



ı 1 

Nšwíocmıcš STRAKONICE, ss. 

Doporučení by mělo být formou Standardizované metodiky, která Shrne řešené potenciální incidenty a možnosti jejich eliminace a 

zmírnění dopadu. To vše by mělo proběhnout se zapojením místního personálu. Metodika bude obsahovat vlastní plán postupů pro 
bezpečnostně relevantní Situace a pro evakuaci ven i dovnitř. 

Metodika se zaměří minimálně na tyto oblasti: 

- režim vstupu osob do objektu, způsob jejich autorizace a kontroly 

- režim vjezdu vozidel, způsob jejich autorizace a kontroly 

- reakce v případě výhružného / obtěžujícího telefonátu 

- reakce v případě nálezu podezřelého předmětu 

- reakce v případě verbálního konfliktu/napadení 

- reakce v případě agresivního incidentu (napadení či vyhrožování beze zbraně, bez smrtícího úmyslu) 

- reakce V případě smrtlclho útoku či vyhrožování 

- procedura „lock down" (uzavření se V místností) 

- vytvořenítematického plánu zaškolení personálu v bezpečnostních postupech 

- vytvoření vlastního koordínačního plánu pro management pro zmírnění dopadu po výskytu incidentu 

Návrh konkrétních postupů, kterými lze proa ktivně přispět k ochraně měkkých cílů a to ve spolupráci S Policií České republiky, jejíž 
role je při ochraně měkkých cílů zcela nezastupitelná, a to zejména v zásahu proti násllnému útoku, ale současně iv oblasti přípravy 
opatření ve spolupráci S měkkými cíli, kdy předem navázané kontakty mezi místně příslušnými útvary Policie České republiky a 

odpovědnými pracovníky měkkých cílů umožňují připravit obě dvě strany na Situaci, kdy měkký cíl bude potřebovat zásah Policie 
České republiky. 

Doporučení týkající se technických a materiálních opatření budou obsahovat konkrétní specifikaci takových opatřenívčetnë finanční 
rozvahy. 

3. Proškolení bezpečnostních pracovníků, managementu a zaměstnanců Nemocnice Strakonice, a.s. 

Milník pro akceptaci této fáze projektu: 20.11.2020 

východisko: Jako zásadní v oblasti ochrany měkkých cílů se vtéto fázi projektu jeví proškolení zainteresovaných zaměstnanců 
nemocnice, Zejm. bezpečnostních pracovnfl<ů, managementu, ale i dalších zaměstnanců Nemocnice Strakonice, a.S. S tím, že klíčové 
pro efektivní ochranu je Zejm. nastavení komunikačních procesů, organizace a koordinace činnosti osob vyskytujících se pravidelně 
v daném místě, tzn. zejména personálu, jejich příprava, stanovení dělby práce v případě mimořádných událostí a podobně. Kurzy 
zvýší bezpečnostní povědomí pracovníků a přítomných osob. 

Výstup: 

Program kurzu bude zacílen zejména na tyto body: 

1) Způsob kontaktování složek IZS, opatření do přfiezdu složek IZS 

2) Interní komunikace uvnitř organizace a další úkoly, které složky IZS řešit nebudou. 

3) Způsob izolace místa incidentu a zabránění přístupu dalších osob do nebezpečného prostoru. 

4) Způsob navigace lidí do bezpečí - podle situace uvnitř nebo vně objektu. 

5) Způsob efektivní navigace složek IZS díky své místní znalosti 

6) udržení uzavřeného I vyhrazeného přístupu do postižené oblasti 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
nemocnice, které na Vás záleží!









‹n,.$ 

__7 __


